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ESTADO DE QUINTANA ROO

Indicadores de Postura Fiscal
Usr: nelly del 01/ene./2023 al 31/mar./2023

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (Il=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 -11)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1l - IV)

Concepto

A. Financiamiento

C. Endeudamignto ¢d

MTRAMARIA HADAD CASTLO
DIREC L

L.C. ANTONIASFUTPUC
JEFA DEL DEPTO. DE REC. FINANC. Y CONTABILIDAD

(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$46,363,126.00

$0.00
$46,363,126.00

$46,363,126.00

$0.00
$46,363,126.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y| 24/abr./2023
hora de Impresién| 11:35a. m.

Devengado

$9,829,878.69

$0.00
$9,829,878.69
$9,339,028.77

$0.00
$9,339,028.77

$490,849.92

Devengado

$490,849.92
$0.00
$490,849.92

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

Recaudado / Pagado

$9,343,457.69

$0.00
$9,343,457.69

$8,908,046.38

$0.00
$8,908,046.38
$435,411.31

Recaudado / Pagado

$435,411.31
$0.00
$435,411.31

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00
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